

DINNÄSTA

En tidning från Räddningsmissionen

Nummer 3, 2024

*Tema:
trofasthet*

*"Vi måste stå kvar, skapa
förtroende och långsamt
bygga en relation"*

Annica och Helena berättar om sitt arbete
för kvinnor i utsatta livssituationer.

● SID 6

*"Här känner jag att
jag kan vara med och
göra skillnad!"*

Möt Johan Månsson som är en av
Räddningsmissionens volontärer.

● SID 10



I detta nummer av Din Nästa

Ledare Emil Mattsson	3
Aktuellt	4
Bättre tillsammans - bli månadsgivare	5
Reportage Agora ger plats att läka och växa.....	6
Porträtt Johan, volontär på MatRätt	10
Krönika Eva Erlandsson	12
Engagemang Soppmässan i bokform	13
Tack företagsvänner!	14

Räddningsmissionens vision

Ett värdigt liv för alla!

Vår vision utgår från tanken om att varje människa är unik och oändligt värdefull. Därför försöker vi, var vi än finns, att skapa goda gemenskaper där varje människa kan känna sig älskad och uppskattad.



Bli månadsgivare!

Genom att bli månadsgivare ser du till att största möjliga del av din gåva går direkt till vårt sociala arbete. Läs mer och anmäl dig som månadsgivare på raddningsmissionen.se/manadsgivare




Räddningsmissionen
Västra Hamngatan 7C
411 17 Göteborg
Telefon: 031-712 12 00
E-post: info@raddningsmissionen.se
Hemsida: raddningsmissionen.se

Ansvarig utgivare
Emil Mattsson

Redaktör
Anders Bersten
0721-45 42 10



A portrait of Emil Mattsson, a middle-aged man with light hair and a beard, wearing a dark blue jacket over a white shirt. He is standing outdoors with a blurred background of a city street and a tram.

Silut

Emil Mattsson
Direktor Räddningsmissionen

LEDARE

Organiserade för medmännisklighet

Många längtar just nu efter en starkare stat. Samhällsutvecklingen oroar och det råder en bred politisk enighet kring behovet av kraftfullare tag. Försvaret får mer resurser för att förstärka landets motståndskraft, polisen ges större befogenheter att stävja våldet och gängkriminaliteten. Skolan, vården, biståndet och folkbildningen – på alla nivåer stärks olika myndigheters mandat för att skapa ordning och reda. 2020-talets mantran stavas statlig styrning, kontroll och enhetlighet.

Att vi när tiderna är tuffa ropar efter mer statlig styrning är inte konstigt, till vem annars skulle vi gå? Som svenskar är vi ju vana vid att staten leder oss varsamt från vaggan till graven. I detta ingår att vi ofta har en mer naturlig relation med den opersonliga staten för vår frihet och försörjning än vad vi har med civilsamhället eller familjen.

Men längtan efter en kraftfull stat har också sina baksidor.

Risken är stor att samhället kommer att stå inför stora påfrestningar de närmaste decennierna. Krig i närområdet, klimatförändringar, AI-utveckling, hot mot demokratin – just nu finns många yttre faktorer som kommer att kunna påverka oss på idag oförutsedda sätt. Det blir då sårbart att lita på att enbart det offentliga ska skapa det skydd och den trygghet vi behöver. Vi har också all anledning att vara realistiska; det finns inga garantier för att staten i alla tider kommer att vilja oss väl.

I sårbarheten ligger också de ekonomiska realiteterna; det offentliga resurser är inte oändliga. Ekvationen av allt dyrare välfärdstjänster, oförändrat skatteunderlag och en åldrande befolkning är svår att få ihop. Vi ser redan nu hur välfärdsstaten brister och inte uppfyller sin del av

samhällskontraktet. Se till exempel på den ansträngda sjukvården, bristerna i psykiatri, köerna till BUP, segregationen eller den tilltagande matfattigdomen. Hur ska framtidens välfärdsstat finansieras?

Ett ytterligare problem med att enbart ropa på staten är att vi tappar förmågan att själva organisera oss. Vi frestas tro att det räcker att rösta, betala skatt och hålla oss inom lagens ramar för att samhället ska utvecklas i rätt riktning. Det inte är sant; det krävs långt mer av oss. Vi måste själva agera, organisera för medmännisklighet och social trygghet på gräsrotsnivå. Vi som engagerar oss i ideell sektor ser varje dag hur människors engagemang skapar förändring, men vi behöver bli fler. Därför måste engagemanget i byalag, församlingar, fotbollsklubbar och fackföreningar stärkas, och vi behöver alla bli bättre på att odla verkliga relationer med människor som bor i samma trappuppgång eller kvarter. Vi behöver rannsaka våra liv och fundera över hur vi ska förvalta den tid och de tillgångar som är oss givna.

Räddningsmissionen är en av alla de organisationer i Göteborg som försöker navigera i detta spänningsfält. Höja rösten mot brister i välfärdsstaten, som drabbar de som få lyssnar på, och arbeta för ett växande engagemang i föreningar och civilsamhälle. Ett livskraftigt och resiliert välfärdssamhälle har båda dessa delar: en stark stat och ett vildvuxet och starkt civilsamhälle.

Räddningsmissionen har funnits på utsatta människors sida i över 70 år och kommer fortsätta vara en viktig kraft under de decennier som kommer. Möten i ögonhöjd gör skillnad varje dag. Tack för att du stöttar vårt arbete, det du bidrar med idag, kan skapa stor förändring i morgon!

AKTUELLT



Kom och träna gratis med oss!

På måndagar och torsdagar träffas ett glatt gäng människor på Slottsskogsvallen för att träna och bygga gemenskap. Detta sker i regi av Räddningsmissionens Friskvårdcenter, och du får gärna vara med! Hör av dig innan, och ta med en vän eller två!

Läs mer på raddningsmissionen.se/friskvardscenter



Bli familjehem eller jourhem!

Räddningsmissionen vill skapa goda förutsättningar för barn och ungdomar som är i behov av en trygg uppväxtmiljö. Vi rekryterar, utreder, utbildar och handleder familjehem som tar emot ett barn i sitt hem. Just nu är behovet av fler familjehem stort. Är du intresserad och vill veta mer?

Läs mer på raddningsmissionen.se/familjehem



Engagera dig som volontär hos oss!

Hösten är här! Vad passar då bättre än nya rutiner och erfarenheter, kanske som volontär hos oss på Räddningsmissionen? När du engagerar dig ideellt bidrar du med värdefull kunskap, erfarenhet och tid för människor i utsatthet i Göteborg. Varmt välkommen med!

Läs mer på raddningsmissionen.se/volontar



Tack för Fiskebäcksloppet!

På nationaldagen var det dags för Fiskebäcksloppet och OJ vilken dag det blev! Över 900 löpare sprang något av de större loppen, 200 barn sprang MiniLoppet och många entusiaster stod längs vägen och hejade på.

Loppet samlade in hela **275 000 kronor** som går till vårt arbete för personer i social utsatthet. Helt fantastiskt! Stort tack till alla som sprang Fiskebäcksloppet och till alla sponsorer, samt Fiskebäckskyrkan, Equmeniakyrkan Fiskebäck och IF Väster som arrangerade loppet. **Vi ses nästa år igen, den 6 juni i Fiskebäck!**

Bättre tillsammans

Tack vare våra månadsgivare kan vi skapa trygghet i våra verksamheter och bättre planera för framtida satsningar. Under året har antalet månadsgivare ökat. Att fler väljer denna engagemangsform gör att vi kan sänka våra administrativa kostnader och bättre använda de gåvomedel vi får in. Stort tack till dig som är månadsgivare! Tillsammans gör vi skillnad.

” Hos Räddningsmissionen vet jag att min gåva kommer göra skillnad, de gör ett otroligt fint arbete och lätt att följa upp vart pengarna går någonstans. Vår familj avsätter varje månad en andel av vår inkomst och när vi skulle välja vårt lokala engagemang kändes Räddningsmissionen givet.

Månadsgivare, 39 år

” Det skyddsnet som samhället har är inte tillräckligt för alla. Det behövs platser för människor att komma till, inte bara rent praktiskt utan där du möts med värme och omtanke.

Månadsgivare, 49 år

” Hos oss är det en tradition att hjälpa de svaga och utsatta. Det går tillbaka långt i familjen. Både på min farmors och mormors sida.

Månadsgivare, 68 år

” Jag tycker det är bättre att tända ett ljus än att förbanna mörkret. Räddningsmissionen är ett sätt att göra det på.

Månadsgivare, 68 år




Vill du också bli månadsgivare? Scanna QR-koden här intill så får du mer information. Du kan också höra av dig till vår givareservice och få en blankett hemskickad. Kontakta info@raddningsmissionen.se så löser vi det!



Agora ger plats att läka och växa

Annica Arvidsson och Helena Lindroos möter varje dag kvinnor som på olika sätt lever i utsatthet och ensamhet. En del av dem har fallit offer för människohandel och prostitution. De möter kvinnor med erfarenheter hemskare än många av oss kan föreställa sig. Men de får också vara med och se många av dem upprättas och hitta trygghet. De arbetar med Räddningsmissionens kvinnoverksamhet, Agora. Båda två har jobbat i organisationen länge. I 37 respektive 24 år. Trots att deras arbete ofta är tufft är det just här de vill vara.



***”Att få gå bredvid
och se människor bli
upprättade är det som
driver oss att fortsätta.”***

Annica Arvidsson

***”Detta är inget vanligt jobb,
det är ett sätt att leva. Jag
går till jobbet och är mitt i
livets centrum, varje dag.”***

Helena Lindroos

Vi träffar Annica och Helena på en av Agoras mötesplatser. De välkomnar oss i trapphuset redan innan vi kommit fram till dörren. Inne i lägenheten möts vi av en atmosfär som andas värme och trygghet. Detta är kvinnor som brinner för att hjälpa andra kvinnor.

På väggarna hänger tavlor och tackbrev de fått av kvinnor som varit där. Det är tydligt att Agora betyder mycket för många.

– Vi får vara med om mycket smärta, men också så mycket glädje och tacksamhet. Vi har byggt många nära och fina relationer genom åren. Och så skrattar vi mycket tillsammans med våra kvinnor, säger Annica med ett leende.

Många olika verksamheter

Inom Agora ryms många verksamheter. En av dem är Café Maja. Där möts runt trettio kvinnor varje vecka för att fika, umgås och testa nya aktiviteter. Det har blivit en betydelsefull gemenskap för många.

– Kvinnorna på Café Maja är allt ifrån 30 till 70 år och kommer från flera olika länder. Men trots olikheterna är vi som en stor familj. En kvinna sa till mig en gång att 'i mitt hemland har alla stor släkt men här har jag bara min man och mina barn. Ni är min familj här', berättar Annica.

Annica och Helena arbetar också med att möta och ge stöd till kvinnor som varit offer för människohandel och prostitution. Helena berättar hur en typisk livsresa kan se ut för en kvinna de möter:

– Hon kommer kanske från norra Afrika och har vuxit upp fattigt. Som vuxen har livet av olika anledningar blivit ännu tuffare. Men så möter hon en person som säger sig ha kontakter som kan ge henne ett jobb som städare i Europa, med möjlighet att skicka hem pengar.

När hon tackat ja till erbjudandet får hon följa med till ett hus där hon får svära trohet till de som har tagit hand om henne. Hon får genomföra en

blodsrit som förbinder henne till avtalet på ett djupare plan. Sen får hon åka till södra Europa, där jobbet hon blivit lovad väntar.

Väl framme inser hon att det inte alls handlar om ett jobb som städare.

Ingen väg ut

Hon kommer till ett hus där det bor flera andra kvinnor och som drivs av en "madame", och får veta att hon ska sälja sex. Vägrar hon måste hon betala de 60 000 euro som de betalat för hennes resa till Europa. Men det är omöjligt. Ofta hotar de också med att döda hennes familj. Det finns ingen väg ut.

Dag ut och dag in tvingas hon sälja sex. Rädslan över vad som skulle hända henne eller hennes familj om hon försöker lämna är för stor, så hon stannar. Hon flyttas mellan olika platser i Europa och hamnar efter flera år i Sverige.

En dag bestämmer hon sig för att det räcker. Hon orkar inte mer. Nu spelar det ingen roll vad de gör – hon måste därifrån. Och hon flyr. Hon hittar på något sätt någon som kan hjälpa henne, och sen kommer hon förhoppningsvis hit till oss.

En lång väg till trygghet

Även om den fysiska resan hit har varit lång är det fortfarande en lång mental resa kvar till trygghet.

– Hos oss kan hon få en plats på Ruth, vårt skyddade boende, eller i någon av våra skyddslägenheter. Men det är långt ifrån säkert att hon känner sig trygg här. Efter allt hon varit med om är det svårt att lita på andra människor, även om de säger sig vilja väl, säger Helena allvarligt.

Hon berättar att en kvinna som bott på Ruth trodde att vi krävde saker som hon skulle behöva göra för att vi skulle fortsätta hjälpa henne.

– Hon trodde att hon skulle tvingas sälja sex igen.

- Annica och Helenas arbete för att stötta kvinnor med en livsresa som denna tar lång tid.
- Vi måste stå kvar, skapa förtroende och långsamt bygga en relation. Vårt absolut viktigaste uppdrag är att vara trygga människor, för kvinnor som inte har haft några sådana i sitt liv på länge, säger Helena.

En plats att läka och växa

Förutom att stötta kvinnor som tagit sig ur prostitution genom samtal, hjälper Annica och Helena till med praktiska saker. De berättar om hur Sverige fungerar, om asylprocessen och om hur man söker jobb här. Men något som kanske är ännu viktigare än det är gemenskap.

- Kvinnor som tagit sig ur människohandel och prostitution blir ofta väldigt ensamma. Därför startade vi Café Zita. Där får kvinnor med liknande erfarenheter träffas och umgås. Alla vet att de har gått igenom ungefär samma saker, ingen behöver fråga. Den gemenskapen betyder mycket, säger Annica.

- En kvinna har berättat att hon på Café Zita för första gången på länge kände sig som en vanlig människa, och inte bara som ett offer, fyller Helena i.

Café Zita har för många blivit en trygg plats att läka och växa på. Där möts kvinnor som kommit olika långt på sin resa mot självförtroende och styrka och ger varandra hopp. De inspireras av varandra och firar sina framgångar tillsammans.

- För några veckor sedan firade vi att en kvinna tagit undersköterskeexamen och fått jobb. Några dagar senare hörde en annan kvinna av sig och berättade att hon sökt samma utbildning. Det är sådana saker som driver oss att fortsätta; att få vara med och se människor bli upprättade, säger Annica med värme i rösten.

Helenas ögon lyser upp och hon pratar nästan i mun på Annica.

- När jag får se sånt tänker jag att vi måste hitta alla andra kvinnor i samma situation, och visa att de kan komma hit! utbrister Helena.

Familjeåterföring på Landvetter

Annica och Helena berättar om när de fick vara med när en kvinna fick hem sitt lilla barn till Sverige, efter att de under de senaste åren bara sett varandra på FaceTime. De samarbetade med andra organisationer för att möjliggöra återföringen. Mycket arbete krävdes, men de lyckades till slut.

- Vi åkte till Landvetter med mamman. Vi hade blivit hennes närmaste familj här och hon ville ha med oss, säger Helena. Där stod vi i ankomsthallen, förväntansfulla och lite nervösa. Och så såg vi barnet, tillsammans med en ledsagare. När han fick syn på sin mamma rusade han mot henne och sprang rakt in i en stor, varm kram.

- Det kändes som att hela flygplatsen stannade upp. Mamman grät, vi grät, ledsagaren grät. Och barnet fick vara i sin mammas armar, för första gången på länge. Det tillfället kommer jag aldrig glömma. Det kommer jag bära med mig hela livet, säger Annica, märkbart röd.

Livets centrum som arbetsplats

Helena beskriver det som att hon är mitt i livets centrum varje dag. Hon och Annica får verkligen möta människor mitt i livet; i sorg, förtvivlan, glädje och framgång.

- Detta är inget vanligt jobb, det är ett sätt att leva, säger hon.

Annica och Helena har arbetat länge med Agora och ännu längre på Räddningsmissionen. Det råder ingen tvekan om att de, trots alla tuffa stunder, trivs med sitt jobb.

- Jag kunde ha gått i pension för några år sedan men jag ville så gärna vara kvar. Vårt arbete höll på att växa, och det är så givande att få gå bredvid alla kvinnor. Men nu har jag bestämt mig. När jag går i pension nästa år har jag varit här i 38 år, säger hon.

- Det ska jag slå! säger Helena med ett skratt. Jag vill inte jobba någon annanstans, och blir jag här till pensionen jag med så kommer jag ha jobbat ännu längre.

- Då kommer jag tillbaka som volontär, avslutar Annica och båda skrattar högt.

” Det är sådana saker som driver oss att fortsätta; att få vara med och se människor bli upprättade



Annica och Helena har jobbat tillsammans i många år och trivs bra som kollegor.

Deras arbete är tufft på många sätt, men det innehåller också många fina och hoppfulla stunder. Ingen av dem vill jobba någon annanstans.

Om Agora

Agora är Räddningsmissionens kvinnoverksamhet, som möter kvinnor som lever i utsatthet eller utanförskap. Det kan handla om ensamhet, fattigdom eller prostitution och människohandel. Agora erbjuder olika former av stöd och hjälp genom mötesplatser, uppsökande arbete, skyddat boende och individuellt utformat stöd. Stora delar av Agoras arbete finansieras av gåvor.

Agoras verksamheter

- Uppsökande arbete – människohandel och prostitution
- Ruth – skyddat boende
- Skyddslägenheter
- Caroline – boende för äldre hemlösa kvinnor
- Café Maja
- Café Zita
- Individuellt stöd

Din gåva hjälper oss att ge fler kvinnor trygghet och upprättelse. Var med och bidra till ett värdigt liv för alla.

Swisha en gåva till 900 44 41 och märk med *Din Nästa* eller ge via QR-koden!



**Varmt tack
för din gåva!**



TEXT: JOCKE LUNDELL / FOTO: SANDRA MALMTOFT

Här är jag med och gör skillnad!

Möt Johan, nöjd volontär på MatRätt

Johan Månsson är en av våra fantastiska volontärer. Han är chaufför på MatRätt några dagar i veckan och stortrivs med sitt uppdrag.

Johan kom i kontakt med Räddningsmissionen efter en dramatisk upplevelse förra hösten.

– Jag seglade med missionsbåten Elida mot Spanien. Utanför Amsterdam hade vi stannat för att bada och jag insåg att jag måste börja träna då jag inte kunde klättra ombord själv. Vattnet forsade runt mig och jag tänkte att "släpper jag taget nu så drunknar jag". Som tur var hissades en livräddningssele ner till mig och jag kom ombord.

Efter den händelsen kontaktade Johan Räddningsmissionens Friskvårdscenter och blev inbjuden att komma dit.

– Jag gick till Slottsskogsvallen och hängde med på träningen där, berättar han. Tidigare hade jag varit rädd för träning, men det kändes väldigt bra på Friskvårdscentret.

Kör budbil några dagar i veckan

Så småningom fick Johan också ett volontäruppdrag, på Räddningsmissionens MatRättsbutiker.

– Jag kör budbil några dagar i veckan och hämtar mat från caféer och butiker som jag fördelar till våra butiker (Rannebergen centrum, Flatås torg och Wieselgrensplatsen).

– Jag kände en enorm glädje direkt när jag började och kundkontakterna är fantastiska. Här känner jag att jag kan vara med och göra skillnad, säger Johan och ler.

Johan berättar att han ofta dröjer sig kvar i butikerna och snackar med personal, kunder och volontärer.

– Ibland stannar jag och hjälper till med annat i butikerna också om det behövs.

Trivs med att hjälpa andra

Johan utstrålar ett lugn och påpekar ofta hur nöjd han är med sitt liv. Förutom uppdraget på MatRätt hjälper också Johan andra människor som kämpar med olika typer av utsatthet.

– Det finns inget som slår upplevelsen att få vara med och resa en annan människa upp. Jag vill hitta tråden av hopp i andra människor. Få dem att inse att det inte finns några hopplösa lägen. Jag vill verkligen fortsätta med det jag gör nu.

Johan pratar om behovet av fler goda gemenskaper i samhället.

– Vi behöver bygga broar och minska rädslan mellan olika grupper och människor. Samhället måste bli ett vi. Min syn på detta har förändrats sedan jag kom i kontakt med Räddningsmissionen. Det jag får vara med om här är verkligen behjärtansvärt.

”

Johan är fantastisk. Han ställer alltid upp och ger 110 procent i det han gör. Han är ödmjuk och trevlig och alltid glad. En frisk fläkt, helt enkelt!”

Johanna Älisgård,
Logistikchef på MatRätt



Bilder från Johans båtbyggarskola, samt i MatRättsbutiken i Rannebergen

Om Johan Månsson

Volontär på MatRätt

Ålder: 58 år

Bor: Lägenhet i Majorna

Fritidsintresse: Bygga båtar. Har gått båtbyggarskola på Skeppsholmen i Stockholm och har en båt som står där som Johan hoppas kunna göra klar.

A portrait of Eva Erlandsson, a woman with long, wavy, light-colored hair, wearing a black leather jacket over a light-colored turtleneck sweater. She is looking slightly to the right of the camera with a neutral expression. The background is a blurred outdoor setting.

Eva Erlandsson

Eva Erlandsson

Pastor och verksamhetsledare
för Gatukyrkan

KRÖNIKA

Altarduken

Jag arbetade som folkhögskollärare. Vi var i Calcutta, Indien. Den här dagen skulle vi till ett center för flickor som varit i prostitution.

Det kommer att kännas jättedumt, sa en av mina elever. Ska vi liksom bara stå där och stirra på dem?

Jag sa något uppmuntrande, men jag kände kanske likadant. Skulle detta verkligen kunna bli respektfullt och bra?

Taxibilarna tog oss långt ut i stadens förorter. Vi släpptes in genom en välbevakad port.

Välkomna! Vi ska börja med att några av flickorna ger er en danslektion. Vi har sällan gäster och det är roligt att få göra något tillsammans.

Det blev en lång och spännande dag. Vi fick titta på dans och dansa själva. Vi sjöng. Vi gick runt och tittade i verkstäder för textiltryck och sömnad.

Dans är bra om man vill återta makten över sin kropp, sa personalen. Textiltryck är jättebra om man vill få ur sig sina aggressioner.

Vi åt mat som flickorna hade lagat. Vid slutet av dagen fick vi frågan:

Vill ni lyssna på när några av flickorna berättar sin historia?

De berättade om fattigdom, om en tid som inlåsta bland främlingar, och om fritagningen. De berättade om vad de gjorde nu och vad de drömde om i framtiden.

Det var omskakande. Men också respektfullt. De hade först visat oss så mycket annat de gjorde, så mycket annat de var. De hade inget att skämmas för.

Tolv år senare började jag på Räddningsmissionen.

Den där dagen i Calcutta är en av de erfarenheter som jag har haft med mig in i jobbet. Att varje människa har många identiteter. Att det är viktigt att inte bara bli sedd i det som är ens utsatthet.

Den som är i hemlöshet kanske också är mormor. Den som har ett missbruk kanske också har varit elitidrottare. Den som just kommit ut från ett fängelsestraff kanske också är bra på att sjunga.

Vi får aldrig reducera en människa till bara "hemlös", "missbrukare" eller "flykting". Ej heller till "villaägare", "välanpassad" eller "lyckad". Vi har alla många sidor, olika perioder i livet.

Med åren har Soppmässan blivit allt viktigare för mig. Att fira nattvard, tända ljus och äta ihop. Det är så hoppfullt.

På vårt nattvardsbord har vi en altarduk med textiltryck. Jag köpte den i Calcutta. Den hjälper mig att komma ihåg.

Nu finns soppmässan i bokform!

Nyhet!

I boken får du ta del av några av Eva Erlandssons uppskattade krönikor, du får recept på 15 av favoritsopporna, beräknat för både 50 portioner och 4 portioner, och du får möta många av de personer som är med och delar Soppmässans gemenskap.

Boken är en fin julklapp till företagets anställda, till församlingens volontärer och till nära och kära. Eller varför inte köpa boken till dig själv?



Boken kostar 199 kr, och 15 kr av varje sålt exemplar går till Räddningsmissionens arbete. Gå in på argument.se och beställ boken redan idag!

Scanna QR-koden med din mobilkamera för att komma till argument.se



SOPPMÄSSANS GRÖNSAKSODLARE

FISKSOPPA

TACK FÖRETAGSVÄNNER!

Att arbeta med social hållbarhet blir viktigare och viktigare för alla företag. Ett företagsengagemang är också ett bra sätt att samla anställda kring en gemensam fråga. Som företagsvän kan man skänka pengar eller varor, bidra med sin kompetens eller tid.

FRAMTIDSPARTNERS



STRATEGISKA PARTNERS



FÖRETAGSVÄNNER GULD

Akuro AB • BRA Bygg • FAB Agency • Göteborgs Hamn AB • ScanFast
Hansen Event & Conference • Husvården L Larsson Co • Manifest pr
Monocl AB/Definitive Healthcare • Nils Andréasson Arkitektkontor AB

FÖRETAGSVÄNNER SILVER

Amring • Computime Electronics AB • Coreco AB • Donsötank Rederi AB
Ektank AB • Emerson Automation Solutions • FM Reklam AB
Furetank Rederi AB • Gifico Pelagic Fiskeri AB Ginneton
Jamone2 AB • Lundin Revisionsbyrå • Luxlight Skandinavien AB
Länsförsäkringar Älvsborg • Rederi AB Älvtank • SecuDimi AB • Soleil AB
Svenska Mässan Gothia Towers AB • Topline AB • Tången Investeringar AB

FÖRETAGSVÄNNER BRONS

Advise HR AB • Ahlma Fiskeri AB • Assmundsons Golv • Astrid Fiske AB
Axxima Ekonomi AB • Blue Systems • Cuebid AB • DE Advokatbyrå AB
Erkesby Consulting AB • Ferm & Lundberg AB • Fjällmans Begravning AB
Göfast Gruppen AB • Havstensunds Ostron AB • IN fastigheter (IN 100 AB)
Kjellberg & Möller AB • Liljewall arkitekter AB • Lindfors Arkitektkontor
Majornas Grafiska • Marie Fredriksson Development AB
Nordicon AB • Peter Skoglund Assistans AB • Proprius Förvaltning AB
Revelopment Consulting AB • Savino Del Bene Sweden AB
Serneke • Signmax AB • Skyltmaxhuset AB • Slottskogens Hostel
Starbright Management • Svenska Orient Linien AB/SOL • Taltrasten AB
Tingstad Papper AB • TMP Media Group AB • Transoft Solutions (Aviation) AB
Tärntank ship Management AB • UEB Fastigheter • Vitec Appva AB

BLI FÖRETAGSVÄN!

Är du intresserad av ett samarbete och vill ha information om vad det innebär att vara företagsvän till Räddningsmissionen?

Välkommen att kontakta oss!



Johanna Salenfalk

Ansvarig företagsarbeten

johanna.salenfalk@raddningsmissionen.se

0721-45 42 28



Anna Zetterberg

Partneransvarig MatRätt

anna.zetterberg@raddningsmissionen.se

FÖRETAGSVÄNNER MATRÄTT

Ahlströms konditori • Almondy
Arla • Aroma Frukt och Grönt
Aviko • Axfood • Bakat
Bic Nordic • Brödernas delikatesser
Cederleufssvenheimers • Cloetta
Conaxess Trade • Dafgård • Dagab
Dahls • Dalma • Dfds • Didrikssons
Diluca • Easy Fairs • Essity • Estrella
Fazer • FcbSweden • Feldt Fisk och Skaldjur
Fruktpaus • Frigoscandia • GG Handel i Skara
Gröna Gårdar • Grönsakshallen Sorunda
Hemköp • Innocentdrinks • Klädesholmen
Liba • Liseberg • Ljusgårdar • Mars
Martin & Servera • Matkompaniet
MR Cake • Oatly • Orklafoods
Paulig • Polfärskt • Pågen
Rybrinks • Santa Maria • Segers
Snabbgross • Spendrups
Tingstad Papper • Triumfglass
Upfield • Valuebooster • Willys

Berätta gärna om du inkluderat Räddningsmissionen i ditt testamente!

Det är inget måste, men vi vill gärna tacka dig för din insats för människor i utsatthet.

- Jag har upprättat ett testamente där Räddningsmissionen är en av förmånstagarna
- Jag har upprättat ett testamente där Räddningsmissionen är enda förmånstagare
- Jag vill få information om testamente

Namn

Adress

Personnummer

Telefonnummer

E-post

Gör så här!

1. Fyll i ovanstående uppgifter
2. Klipp av talongen
3. Lägg talongen i ett kuvert och skicka till Räddningsmissionen.

Adress: *Västra Hamngatan 7C, 411 17 Göteborg*

Skriv "FRISVAR" i övre högra hörnet, så behövs inget frimärke.

Du kan även skicka in ovanstående uppgifter i ett mejl till **testamente@raddningsmissionen.se**

När du skickar in dina uppgifter till Räddningsmissionen registrerar vi dem i vår databas. Detta gör vi för att kunna kommunicera till dig om Räddningsmissionens arbete. Vårt arbete sker i enlighet med Svensk Insamlingskontroll och dataskyddslag (GDPR). Du hittar mer information personuppgiftspolicy via vår hemsida raddningsmissionen.se/personuppgifter

Skriv testamente

Din gåva till framtidens Göteborg



När du ger en gåva till Räddningsmissionen via ditt testamente bidrar du till att vårt sociala arbete för människor i utsatthet kan fortsätta.

Läs mer om hur du kan göra skillnad på raddningsmissionen.se/testamente

